
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

TREVES

Le Bourg 7:00 7:00
Le Garon 7:02 7:02
La Dhuire 7:03 7:03
Le Fautre 7:06 7:06
Champ Blanc 7:10 7:10
Le Colombet 7:11 7:11

LONGES
La Jurarie 7:18 7:18
Le Bourg 7:21 7:21
Chassenoud 7:26 7:26

TUPIN-ET-SEMONS Mairie 7:45 7:45

CONDRIEU
Collège le Bassenon 7:51 7:51
Collège Privé Les Marroniers 7:56 7:56

Offre valable à partir du 12/12/2023

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Collège le Bassenon
CONDRIEU

08
04
24



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

CONDRIEU
Collège le Bassenon 16:40 12:05
Place de la Mairie 16:43 12:08

LONGES

Chassenoud 16:50 12:15

Le Bourg 16:55 12:20

La Jurarie 16:57 12:22

TREVES

Champ Blanc 17:00 12:25
Le Colombet 17:00 12:25
Le Fautre 17:03 12:28
La Dhuire 17:05 12:30
Le Garon 17:07 12:32
Le Bourg 17:12 12:37

Offre valable à partir du 12/12/2023

Correspondance avec la ligne 748 ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances
scolaires (selon calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Le Bourg
TREVES

08
04
24


	54459e89be487dc023612a1c4707c04045c9d9a3b71015981e6880dca92e3588.pdf
	54459e89be487dc023612a1c4707c04045c9d9a3b71015981e6880dca92e3588.pdf

